
                                                                                                                           

UCHWAŁA   Nr VI/ 27/2015
Rady Gminy Siedlec

z dnia  24 marca 2015r.

 w  sprawie:  określenia  kryteriów  rekrutacji  wraz  z  liczbą  punków  w 
postępowaniu  rekrutacyjnym  na  drugim  etapie  postępowania 
rekrutacyjnego  do publicznych przedszkoli  prowadzonych przez  Gminę 
Siedlec. 
                               

   Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie  gminnym(tj.   Dz.  U.  z   2013 poz.  594,  poz.645 i 
poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 20c ust. 4,5,6 i 10 w związku z 
art.20zf pkt.1  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  (tj.Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,  Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 
17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, 
Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 
416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 
1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz.  
991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654,  Nr 139, poz. 814, Nr 149, 
poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012r. poz. 941, poz. 979, z 2013r. poz. 87, poz. 
827,  poz.1191,poz.1265,poz.1317,  poz.  1650,  z  2014r.  poz.  7  ,  poz.  290, 
poz.538, poz.598, poz.642, poz.811, poz.1146, poz.1198,  poz.1877) 

uchwala  się , co   następuje :

§ 1. Określa się następujące kryteria wraz z liczbą punków w drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Siedlec, z zastrzeżeniem, iż przyjmowany jest kandydat, który uzyska 
największą liczbę punktów.

1) podleganie  przez  kandydata  rocznemu obowiązkowemu przygotowaniu 
przedszkolnemu -16 pkt.

2) pozostawanie rodziców kandydata w zatrudnieniu lub prowadzenie przez 
nich działalności gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym 
- 8 pkt. 



3)  uczęszczanie rodzeństwa kandydata do przedszkola pierwszego wyboru - 
6 pkt.

4)  zamieszkiwania  kandydata  w obwodzie  szkoły  ,w  którym przedszkole 
pierwszego  wyboru ma swoją siedzibę - 5 pkt.

5) uzyskiwanie dochodu na osobę w rodzinie kandydata nieprzekraczającego 
100% kwoty, o której mowa w art.5 ust.1 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. 
o świadczeniach rodzinnych  / tj.Dz.U. z 2015r. poz. 114 /  - 2  pkt.

  
§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których 

mowa w § 1 uchwały są :
  

1) oświadczenie  o zatrudnieniu  lub zaświadczenie o prowadzeniu 
działalności gospodarczej lub zaświadczenie o pobieraniu nauki w 
systemie dziennym,

2) oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola 
pierwszego wyboru,

3) deklaracja o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w 
wybranym przedszkolu,

4) oświadczenie rodziców o dochodzie na osobę w rodzinie kandydata.

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

                                                 

                                         



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr VI/ 27/2015  Rady Gminy Siedlec z dnia  24 marca 2015r. w 
sprawie:  określenia  kryteriów  rekrutacji  wraz  z  liczbą  punktów  oraz 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia stosowanych na drugim etapie 
postępowania  rekrutacyjnego  do  publicznych  przedszkoli  prowadzonych 
przez  Gminę Siedlec.

Zgodnie z ustawą o systemie oświaty o przyjęciu dziecka do publicznego 
przedszkola  decyduje  dyrektor  po  przeprowadzeniu  postępowania 
rekrutacyjnego  na  wniosek  rodzica  kandydata.  Pierwszy  etap  postępowania 
rekrutacyjnego prowadzony jest na podstawie kryteriów określonych w art. 20c 
ust.2  ustawy  o  systemie  oświaty.  Drugi  etap  postępowania  rekrutacyjnego 
przeprowadza  się  na  podstawie  kryteriów,  które  określa  organ  prowadzący 
zgodnie z art. 20c ust. 4,5 i 6.
        W związku z w/w zapisem w uchwale określono kryteria rekrutacji oraz ich 
wartość punktową. 
 Biorąc powyższe pod uwagę uważa się podjęcie uchwały za zasadne.
  


